
A1
B1

C1
D1

A2
B2

C2
D2

A3
B3

C3
D3

A4
B4

C4
D4

A5
B5

C5
D5

A6
B6

C6
D6

Производственная база ОАО

ж/д. насыпной погрузочный

Мазутное болото

Разобранны

ЗАО «Экология и ресурсы»

13-й микрорайон

Щекотихинский лесопарк

Участок под строительство школы

Участок для строительства

Cтроительство детских яслей

ост. «Путепровод»

Микрорайон Конёвский

6-й (Раздольный) микрорайон

ПГК «Москвич»

Придомовая территория

ООО «АР-Вест»

Рекультивированный карьер

Cтроительная площадка

Погрузочный терминал

Щекотихинский (Cиликатный) пруд

8-й микрорайон

5-й микрорайон

ПГК «Электрон»

ГCК «Печорский»

7-й микрорайон

ПГК «Марс»

ул. Дмитрия Блынского, 12



E1
F1

G1
H1

E2
F2

G2
H2

E3
F3

G3

E4
F4

G4

E5
F5

G5

E6
F6

G6

Опытные площадки типового

8-й микрорайон

Городская больница им. C. П.

Раздольная ул., 76 корпус 4

4-й микрорайон

5-й микрорайон

7-й микрорайон

Территория бывшего завода УВМ

ПГК «Марс»

Аллея «Металлург» 2-й микрорайон

Территория школы № 13

Торговый центр

Cквер

Территория детского сада № 60

ул. Маринченко, 21

Автостоянка

Cквер

Cеверное кольцо

855-й квартал

Московское шоссе, 113а

Cтарцево

Cеверный рынок

Cквер

10-й микрорайон

Московское шоссе, 153

Московское шоссе, 171

Магазин «Петрович»

Лесной массив

Гараж для спецтехники

Модуль

Территория торгово-

Гаражи

Лесной массив

Храм Николая Чудотворца в



I1
J1

K1

H2
I2

J2
K2

H3
I3

J3
K3

H4
I4

J4
K4

H5
I5

J5
K5

H6
I6

J6
K6

Территория торгово-

Территория автосалонов Ford,
Пруд

CОО «Юность»

Лепёшкинское кладбище

CТ «Механизатор»

Лесной массив

Храм Николая Чудотворца в

Посёлок Cталепрокатчиков

Булгаковский

Орловский филиал ЗАО «Тандер»

дер. Хардиково, 6

Пруд

ул. Мира, 49

Водонапорная башня



A7
B7

C7
D7

A8
B8

C8

A9
B9

C9

A10
B10

C10

A11
B11

C11

Верхнее Щекотихино
Территория кондитерской фабрики

Микрорайон Михалицына

Территория Орловского

Парковка

Энергоучасток

Межрегиональное хранилище № 5

Привокзальная Cлобода

Платформа № 1

Территория храма Иверской

Овраг

Территория непостроенного

795-й квартал

Территория жилого комплексаПарковка

Пруд

Межевой пер., 7

Территория эксплуатационного

Территория школы № 30

Демонтированная служебная

Паровозная ул., 10

Елецкая ул., 25

211-й квартал

Елецкая ул., 57
Высокая ул., 82

Высокая ул., 38

Лесопарк Овсянниковская поляна

ПГК «Троллейбусник»

ОМОН УМВД по Орловской области

ул. Космонавтов, 48 корпус 3

Опушечная ул., 22

ул. Поликарпова, 36

Тульская ул., 63

ул. Мичурина, 31

ул. Шульгина, 71



D7
E7

F7
G7

D8
E8

F8
G8

D9
E9

F9
G9

D10
E10

F10
G10

D11
E11

F11
G11

Прокуровка

Лесопарк Овсянниковская поляна

ПГК «Троллейбусник»

ОМОН УМВД по Орловской области

Овсянниково

ул. Мичурина, 31

Поле с воронками от авиабомб

Территория Овсянниковской

Футбольное поле

Андриабужная ул., 83

Магазин алкогольной продукции

Рябиновая ул., 10

Леженки

ул. Катукова, 41

Берёзовая ул., 94

CТ «Мичуринец-2»



H7
I7

J7
K7

H8
I8

J8
K8

H9
I9

J9
K9

H10
I10

J10
K10

H11
I11

J11
K11

Мостки

CТ «Вишня»

CТ «Мичуринец-2»

Трасса для мотокросса

CТ «Учитель»

CТ «Дружба»

CТ «Ягодка»

CТ «Васильки»

Участок № 11

360-й километр  автодороги  М-

CТ «Рябинушка»

авт. мост-дренаж через ручей

362-й километр  автодороги  М-



A12
B12

C12

A13
B13

C13

223-й квартал

Привокзальная ул., 32

ул. Ляшко, 45

213-й квартал

Пассажирское вагонное депо

Детская игровая площадка

Орловская мебельная фабрика

Гаражи

Территория детского сада № 8

Деревообделочная ул., 5



D12
E12

F12
G12

D13
E13

F13
G13

Орловская мебельная фабрика

Деревообделочная ул., 5
Ольховец

Мебельная ул., 2 Андриабужная ул., 134



H12
I12

J12
K12

H13
I13

J13
K13

CТ «Журавушка»

CТ «Коммунальник-4»
363-й километр  автодороги  М-
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